

T.C.

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ

İL GENEL MECİSİ

(AFET EROZYON KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : 25.03.2022

Konusu : Keşap İlçesinde Meydana Gelen Heyelanlar

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

GİRESUN

04.03.2022 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri; Adem ÇAKIR, Hayrettin ÖZTÜRK ve Mürsel GENÇ tarafından müşterek imzalı olarak Meclisimiz verilen önergede, İlimiz Keşap İlçesi, Karabulduk Köyü Orta Mahalle, Yeni Jandarma Karakolu Yolu ve - Karşıyaka Mahallesi giden yol üzerindeki Uluköy Mevkiinde beton yol üzerinde yolun 50 metrelik bölümünü kapsayacak şekilde çökmeler meydana gelmiştir. Ayrıca Bayramşah Köyü eski Trabzon yolu üzerinde aynı şekilde 40 cm derinlikte yolda kırılmalar meydana gelmiştir. Buralarla ilgili neler yapılabileceğinin ilgili komisyonca araştırılarak Meclisimizi bilgilendirilmeleri istenmiştir.

RAPOR:

04.03.2022 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığı tarafından komisyonumuza havale edilen önergeyle ilgili komisyon üyelerimiz, ve Keşap İl Genel Meclis üyemiz Adem ÇAKIR ile birlikte Karabulduk Köyü Orta Mahalle, Yeni Jandarma Karakolu ve Karşıyaka Mahallesi giden yoldaki heyelanlı bölgeye gelindi. Yolun İlçe Özel İdare ekipleri tarafından can ve mal güvenliğini sağlamak için yola şerit çekildiği görüldü. Yolun gidiş istikametinde anayol üzerinde 50 metre civarında yolun sol tarafında yol ortasından itibaren kırık ve çökmüş olduğu beton yolun altında boşluklar olduğu, yolun üst kısmında bulunan duvar dibindeki kanalın yok denecek kadar ve yetersiz olduğu, yoldan gelen suların yolun alt kısmına aktığı, dolayısıyla toprağı yumuşatıp heyelan meydana gelmesine sebep olduğu görülmüş olup daha sonra heyelana maruz kalan bölgeye Karabulduk Keşap yolu üzerinden fiziki olarak bakıldığında derenin kenarı ile heyelanın olduğu, bu heyelanlı alanların içerisinde zemin sularının aktığı gözlemlendi.

Yapılan değerlendirmede bölgenin Acil ve Afet İl Müdürlüğü ekipleri tarafından incelenerek afet sınırlarının tespitinin yapılması gerektiği kanaatindeyiz. Sanat yapılarının yapılması durumunun afet raporuna göre belirlenmesi gerekmektedir.

Keşap İlesi Bayramşah Köyü Orta Mahalle Hanyanı Mevkiinde eski Trabzon yolu üzerinde mahalle içerisinde yolun Trabzon istikametinde sağ tarafında 40 cm civarında kırılma, çökme yaptığı, yolun sağ tarafa eğildiği, yaklaşık 60 metrelik mesafeyi etkilediği, trafik için tehlike oluşturduğu görüldü. Yolun Giresun'a geliş istikametinde sağ tarafında bir binanın 5 metre yakınında menfez olduğu, bahçe içerisinde kanaldan gelen suyun oradan geçtiği görüldü. Yol üzerinde bulunan evin kapı önündeki zeminin çöktüğü, evden Giresun geliş istikametinde 30 metre mesafede su kanalının olduğu ve suyun kanalın içerisinde durduğu, oralardan yolun altına sızdığı, su kanalla tahliye edilemediğinden yolda kırılma ve çökmelerin meydana geldiği görüldü.

Burada suyun en kısa yerden büz atılarak kanala bağlanması ve suyun tahliye edilmesi, çöken yerlerin sökülüp tekrar düzeltilmesi gerekmektedir.

AYRICA:

Keşap İlçesi Kılıçlı – Sürmeli yolu üzerinde üç farklı yerde yolun üst kısımlarında heyelanlar olduğu, bu heyelanların ve kanalların temizlenip duvar (sanat yapısı) yapılarak mağduriyetin giderilebileceği gözlemlenmiştir.

Keşap İlçesi Balıklısu – Kaşaltı – Saraycık Grup yolu üzerinde Balıklısu istikametinde yolun sağa dönüş virajından başlamak üzere yolun alt ve üst kısımlarında kırılmalar ve çökmelerin meydana geldiği görülmüştür. Yolun geliş yönü sağ tarafında buluna su kanalının kırılma yerine 5,6 metre mesafeye kadar beton V kanal olduğu, V kanaldan biraz sonra kırılmanın başladığı ve yolun altına suyun girdiği ve yolda bu yüzden çökmelerin olduğu görüldü.

Çözüm olarak V kanalın aynı şekilde devam ettirilerek, yolun kaplamasının sökülüp temizlendikten sonra kalın geçirgen malzemeyle doldurulup, çok ağırlık olmayacak şekilde yolun tekrar kaplanıp ulaşımın sağlanmasının mümkün olacağı kanaatine varılmıştır.

Komisyon olarak heyelanlı bölgelerde yaptığımız incelemelerde yola, sanat yapılarına en çok zarar veren unsurun su olduğu, bu suların yollara zarar vermeden en kısa yoldan tahliye kanallarıyla buluşturulması gerektiği, kanal, menfez, büz ağızlarının açık ve temiz tutulması, yolun alt şevli kısımlarından mecbur kalınmadıkça su borularının geçirilmemesinin gerektiği düşünülmektedir.

Yüce meclisimizin bilgilerine arz olunur.

Fuat YURT
Komisyon Başkanı

Mustafa Kemal KURT
Başkan Yardımcısı

Muttalip PATAN
Sözcü

Muammer GÜLEÇ

Üye

Metin BEYAZ

Üye